
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

19.11.2024 № 106-У/ОД
г. Полевской

О назначении руководителей выпускных квалификационных работ

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2024 году, 
Программ Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО 
«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» в 2024/2025 учебном 
году и приказа от 18.11.2024 г. № 203-У/ОД «О подготовке и проведении 
Государственной итоговой аттестации выпускников в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 
форме дипломной работы, студентам группы 302-ОТП обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППКРС по профессии «Оператор трубного производства» 
следующих:

Преснякова О.В.
Торовина Н.И.
Юсупова Т.А.
2. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы, студентам группы 335-МЦИ обучающихся по очной 
форме обучения по ООП СПО по ППКРС по профессии «Мастер по обработке 
цифровой информации» следующих:

Бочарова Е.Б.
Колобков П.С.
Шишкина И.В.
3. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы, студентам группы 406-НСтМ обучающихся по очной 
форме обучения по ООП СПО по ППКРС по профессии «Наладчик станков и 
оборудования в механообработке» следующих:

Сыров Ю.А.
Рузеник А.В.
4. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 351- 
ТЭЭО обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по



специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования» следующих:

Бородай Т.Н.
Гостевских С.А.
Драутор Е.А.
5. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 352- 
ОМД обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Обработка металлов давлением» следующих:

Бородай Т.Н.
Преснякова О.В.
Суренков Н.В.
6. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 353- 
ТЭГГМ обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и 
гидропневмоавтоматики» следующих:

Алдунова Е.Н.
Драутор Е.А.
Вознюк Ю.В.
Гостевских С.А.
7. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 355-СВП 
обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности 
«Сварочное производство» следующих:

Бородай Т.Н.
Гостевских С.А.
Г остевских А.М.
8. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 420-СЭЗ- 
п1 обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» следующих:

Бородай Т.Н.
Вознюк Ю.В.
Кравцова О.П.
9. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 421 - 
ТЭЭО обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования» следующих:

Бородай Т.Н.
Г остевских А.М.
Южакова В.Н.
10. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 423-



ТЭГГМ обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и 
гидропневмоавтоматики» следующих:

Алду нова Е.Н.
Драутор Е.А.
11. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 425-СВП 
обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности 
«Сварочное производство» следующих:

Савтиков Н.В.
Гостевских С.А.
Хохлова В.А.
Южакова В.Н.
12. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 426- 
ТЭСДМ обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по 
специальности «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 
дорожных машин и оборудования» следующих:

Алдунова Е.Н.
Драутор Е.А.
Кравцова О.П.
13. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в 

форме дипломной работы и демонстрационного экзамена студентам группы 427-СЭЗ 
обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» следующих:

Бородай Т.Н.
Вознюк Ю.В.
Гостевских А.М.
Кравцова О.П.

Директор П.С.Колобков


